
Mistica
Read More
SKU: 16457
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sudbrack, Josefeditore: Piemmeluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio e all'ultima pagina, volume
dismesso, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (16457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Istituzioni e Risorgimento. Idee
e protagonisti
Read More
SKU: 13884
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ghisalberti Carloeditore: Mondadori
Educationluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1992

Product Description
In 8, 261 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (13884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-e-risorgimento-idee-e-protagonisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Un uomo una vita. Sulle orme di
John Wesley in Italia. Prefazione
del Prof. Giorgio Spini
dell'Università di Firenze
Read More
SKU: 9992
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Anziani Giuseppeeditore: Silver pressluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1992

Product Description
112 p. : illustrazioni nel testo ; 20 cm. Brossura brossura Buono (Good) (9992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-uomo-una-vita-sulle-orme-di-john-wesley-in-italia-prefazione-del-prof-giorgio-spini-delluniversit-di-firenze/
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Storia della Russia, dalle origini
ai giorni nostri, Nuova edizione
aggiornata
Read More
SKU: 7211
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Riasanovsky Nicholaseditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
715 pagine, carte geografiche, 22 cm. Trad. di Francesco Saba Sardi, brossura brossura Molto
buono (Very Good) (7211)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-russia-dalle-origini-ai-giorni-nostri-nuova-edizione-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vita di Petrarca
Read More
SKU: 2730
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dotti Ugoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 495, brossura, Bibliteca Universale Laterza 370. Timbro campione gratuito all'interno
della cop. posteriore, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-petrarca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Contrattacco. La guerra non
dichiarata contro le donne
Read More
SKU: 15406
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Faludi Susaneditore: Baldini e Castoldianno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 570. Brossura. Traduzione di Mara Muzzarelli. brossura Buono (Good) (15406)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contrattacco-la-guerra-non-dichiarata-contro-le-donne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Apprendimento, ambiente,
origini : esplorare le radici del
futuro
Read More
SKU: 15291
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Chelidonio, Giorgioeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Scandiccianno-edizione: 1992

Product Description
VIII, 279 pagine: ill; 21 cm. brossura, sigla al retro della copertina anteriore brossura Molto
buono (Very Good) (15291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apprendimento-ambiente-origini-esplorare-le-radici-del-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Commercio e navigazione a
Trieste e nella monarchia
asburgica da Maria Teresa al
1915
Read More
SKU: 15269
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ugo Covaeditore: Del Biancoluogo-
edizione: Udineanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 235 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15269)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commercio-e-navigazione-a-trieste-e-nella-monarchia-asburgica-da-maria-teresa-al-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I Tuareg. Attraverso la loro
poesia orale
Read More
SKU: 15178
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Gian Carlo Castelli Gattinaraeditore:
Consiglio nazionale delle ricercheluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, legatura telata con titoli in oro al piatto e sovraccoperta, pp. 757, numerose figure in nero
e a colori (15178)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-tuareg-attraverso-la-loro-poesia-orale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Storia dell'Italia repubblicana.
Dalla fine della guerra agli anni
Novanta
Read More
SKU: 15088
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lanaro Silvioeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. VIII, 566 . Legatura cartonata, sovraccoperta e acetato rilegato Ottimo (Fine) (15088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellitalia-repubblicana-dalla-fine-della-guerra-agli-anni-novanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli argonauti della luce : una
ricerca sulla ricerca :
quarantanove gruppi di ricerca
interiore e una comunitÃ 
esoterica : notizie e interviste
Read More
SKU: 13967
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: De Menech, Deliaeditore: Le Rose Ed.luogo-
edizione: Crescentinoanno-edizione: 1992

Product Description
278 pagine, 24 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (13967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Carlo Silvestri socialista,
antifascista, mussoliniano
Read More
SKU: 13426
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gabrielli, Gloriaeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 351 pagine, brossura con tracce di polvere alla copertina, dedica autografa dell'autrice in
antiporta brossura Molto buono (Very Good) (13426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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